
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
26.12.2023     ​                              м. Охтирка​ ​ ​ ​     № 189 - 
ОД 
 

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 19.09.2023 № 130-ОД 
 

Відповідно до листа Охтирського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки від 20 грудня 2023 р. № 7324, 
керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження міського голови від  
19.09.2023 № 130-ОД «Про організацію підготовки та проведення призовних 
комісій під час воєнного стану та території Охтирської міської територіальної 
громади», замінивши в основному складі міської призовної комісії 
НЕВАЛЕННУ Наталію Вікторівну-медичну сестру комунального 
некомерційного підприємства Охтирської міської ради «Охтирська центральна 
районна лікарня», секретаря комісії на ЛОСКОТ Наталію Сергіївну-медичну 
сестру комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирська центральна районна лікарня», секретаря комісії. 

2. Внести зміни до пункту 1 розпорядження міського голови від  
19.09.2023 № 130-ОД «Про організацію підготовки та проведення призовних 
комісій під час воєнного стану та території Охтирської міської територіальної 
громади», замінивши в резервному складі міської призовної комісії ЛОСКОТ  
Наталію Сергіївну-медичну сестру комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирська центральна районна лікарня», секретаря 
комісії на СТЕЦЕНКО Ірину Анатоліївну-медичну сестру комунального 
некомерційного підприємства Охтирської міської ради «Охтирська центральна 
районна лікарня», секретаря комісії. 

3. Внести зміни до пункту 2 розпорядження міського голови від  
19.09.2023 № 130-ОД «Про організацію підготовки та проведення призовних 
комісій під час воєнного стану та території Охтирської міської територіальної 
громади», замінивши в основному складі медичної комісії НЕВАЛЕННУ 
Наталію  Вікторівну - медичну сестру комунального некомерційного 
підприємства Охтирської міської ради «Охтирська центральна районна 
лікарня», секретаря комісії на ЛОСКОТ Наталія Сергіївна​ - медичну сестру 



комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирська центральна районна лікарня», секретаря комісії. 

4. Внести зміни до пункту 2 розпорядження міського голови від  
19.09.2023 № 130-ОД «Про організацію підготовки та проведення призовних 
комісій під час воєнного стану та території Охтирської міської територіальної 
громади», замінивши в резервному складі медичної комісії ЛОСКОТ Наталію 
Сергіївну​ - медичну сестру комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирська центральна районна лікарня», секретаря 
комісії на СТЕЦЕНКО Ірину Анатоліївну - медичну сестру комунального 
некомерційного підприємства Охтирської міської ради «Охтирська центральна 
районна лікарня», секретаря комісії. 

 
 
Міський голова                                                                    Павло КУЗЬМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


